



11<sup>th</sup> November, 2022

**Department of Corporate Services**

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,

Dalal Street,

Mumbai-400001

Dear Sir/Madam,

**Ref: BSE Security Code 533018**

**Sub: Disclosure of publication of Un-audited Financial Results for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2022 in Newspapers.**

In terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations And Disclosure Requirements) Regulations, 2015 the Company has published the Un-audited Financial results for the second quarter and half year ended 30<sup>th</sup> September, 2022, which have been considered, approved and taken on record by the Board of Directors, at their meeting held on Friday, 10<sup>th</sup> November, 2022 in Financial Express'' (English newspaper) edition dated 11<sup>th</sup> November, 2022 and in "Akola Mahasagar" (Marathi newspaper) edition dated 11<sup>th</sup> November, 2022.

Further, in pursuance of Regulation 30(4) read with Schedule III (A) (12) please find enclosed the copy of Newspaper articles as published in abovementioned newspapers.

Kindly take the same on your records.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **Simplex Mills Company Limited**

**Harshika Kataria**

**Company Secretary & Compliance Officer**

**Membership Number: A61964**

**Address: A/305, Indrapratha Building, Beside Mithalal Bungalow, New Golden Nest, Bhayandar East- 401105, Thane.**

**CIN-L65900MH1998PLC116585**

**Registered Office: Village Shivni, Taluka and District, Akola – 444104.**

**Corporate Office: 30, KeshavraoKhadyeMarg, SantGadgeMaharajChowk, Mahalaxmi (E), Mumbai – 400011.**

**T: 2308 2951-54; | F: 2307 2773**

**E: [mills@simplex-group.com](mailto:mills@simplex-group.com); |W: [www.simplex-group.com](http://www.simplex-group.com)**

**FORM G**  
REVISED INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR  
AJS IMPEX PRIVATE LIMITED OPERATING IN STEEL TRADING  
AT MUMBAI, MAHARASHTRA  
(Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy  
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	AJS Impex Private Limited CIN: U74900MH2006PTC161680
2. Address of the registered office	Office No-211, 2nd Floor, Hubtown Solaris, Saiwadi N.S. Phadake Road, Near Hotel Regency, Andheri (E) Mumbai - 400 069
3. URL of website	http://www.ajsimpex-cirp.com/
4. Details of place where majority of fixed assets are located	Majority of the Movable Fixed Assets are at Registered Office of the Corporate Debtor. Majority of the Immovable Fixed Assets are in Maharashtra.
5. Installed capacity of main products/ services	Not Applicable as the Company is engaged in Trading activities.
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Financial Year: 2021-2022 9147.577 M.T. Rs. 50.29 Crores
7. Number of employees/ workmen	3 (Three) Employees
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Mr. Atul Jain, 3rd Floor, Vaastu Darshan, "B" Wing, Above Central Bank of India, Azad Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069. cirp.ajsimpex@gmail.com atuljainca@hotmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	On request with the RP through email cirp.ajsimpex@gmail.com atuljainca@hotmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	26th November, 2022 (15th October, 2022)
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	6th December, 2022 (25th October, 2022)
12. Last date for submission of objections to provisional list	11th December, 2022 (30th October, 2022)
13. Process email id to submit EOI	cirp.ajsimpex@gmail.com atuljainca@hotmail.com

Notes:  
1. Form G was earlier published on 01st October, 2022. Dates in bracket indicate previous Form G dates as published on 01st October, 2022.  
2. The terms and conditions of the resolution plan submission bid process may be changed/amended/abandoned/cancelled/extended or modified at any stage thereof.  
3. The Interim Resolution Professional, under instructions from Committee of Creditors, reserves rights to accept or reject or disqualify any prospective bidder at any stage of the corporate insolvency resolution process without assigning any reason and without any notice or liability.  
4. Any extension in timelines / modification in the content of this advertisement will not necessarily be carried out through another advertisement, but may be notified directly to interested applicants.

Mr. Atul Jain  
IBBI/PA-001/IP-P00307/2017-18/10571  
Valid AFA up to 16.12.2022  
3rd Floor, Vaastu Darshan, "B" Wing, Above Central Bank of India, Azad Road, Andheri (East), Mumbai - 400 069  
For AJS Impex Private Limited  
Date: 11th November, 2022, Mumbai

**FORM G**  
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR  
DYNAMIC OVERSEAS PRIVATE LIMITED OPERATING IN IMPORT AND EXPORT AT KOLKATA  
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of the corporate debtor along with PAN/ CIN/ LLP No.	M/DYNAMIC OVERSEAS PRIVATE LIMITED U01409WB1988PTC045536
2. Address of the registered office	Registered Office: 85, Ballygunge Gardens, Kolkata-700019, West Bengal, India
3. URL of website	https://dynamicoverseas.co.in/
4. Details of place where majority of fixed assets are located	1. Land and Building thereon at Door 35, TS Ward 4, Block 14, TS No 2913 and 2914 part, East Ranganathanpuram Street, Ward 17, Tuloorin, Tamil Nadu, measuring 4.34 Cents. Details regarding location of other fixed assets not available at present (As per the information available other fixed assets are of very negligible value).
5. Installed capacity of main products/services	Not in operation (To the extent information Available)
6. Quantity and value of main products/ services sold in last financial year	Not in operation (To the extent information Available)
7. Number of employees/ workmen	NIL (To the extent information available)
8. Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, relevant dates for subsequent events of the process are available at:	Financial Statements for last two financial years in X B R L format are available on https://dynamicoverseas.co.in/ And can also be obtained by sending email to yোগেশগুপ্তা31@rediffmail.com
9. Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at:	Eligibility for the resolution applicants can be obtained at: https://insolvencyandbankruptcy.in/wp-content/uploads/2022/09/EOI- and- Can be obtained by sending email to yোগেশগুপ্তা31@rediffmail.com
10. Last date for receipt of expression of interest	22.11.2022
11. Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	01.12.2022
12. Last date for submission of objections to provisional list	06.12.2022
13. Process email id to submit EOI	yোগেশগুপ্তা31@rediffmail.com cirp.dynamic@gmail.com

NOTICES:  
1. The interested parties shall refer to the format for submission of the EOI and detailed terms and conditions will be available on request at yোগেশগুপ্তা31@rediffmail.com and cirp.dynamic@gmail.com. All the EOIs received will be reviewed by RP as well as the CoC and thereafter further information/documents related to the process will be provided to the shortlisted parties. The RP/CoC shall have discretion to change the criteria for the EOI at any point of time.  
2. RP/CoC reserves the right to cancel or modify the process/application without assigning any reason and without any liability whatsoever.  
3. Land measuring 11 acres, R/S No 375, S No 381/5, Village Souta Veerapanduram, Takul Otapidram, Dist. Tuluokad, Tuloorin, Tamil Nadu owned by the Corporate Debtor has been acquired by Govt of Tamil Nadu and handed over to SIPOOT and hence not been included in table above. However the compensation amount is under consideration and yet to be received.

Mr. Yogesh Gupta  
Resolution Professional  
IBBI/PA-001/IP-P00349/2017-18/10650  
S Jaykishan, Chartered Accountants Suit No.2D, 2E,  
2nd floor, 12, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700071, West Bengal, India  
E-mail ID: yোগেশগুপ্তা31@rediffmail.com / cirp.dynamic@gmail.com  
Dynamic Overseas Private Limited  
Date : 08.11.2022  
Place : Kolkata

**FORM B**  
**PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF MTC ECOM PRIVATE LIMITED**

Sl.No	PARTICULARS	DETAILS
1.	Name of corporate debtor	MTC ECOM PRIVATE LIMITED
2.	Date of incorporation of corporate debtor	08/12/2011
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated/registered	ROC-Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U74999MH2011PTC224691
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	201 A, 2ND FLOOR, PINNACLE CORPORATE PARK, BUILDING NO.19, A WING, BKC, BANDRA EAST, MUMBAI Mumbai City MH 400051
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	26/07/2022
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	26/07/2022 Certified Copy and information recd. On 10/11/2022
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Balaji Shrirang Sagar Reg. No. IBBI/PA-001/IP-P01555/2018-2019/12441
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Add- Sr. No.215, Opp. Creative Carmo, Near PCMC - D Ward Office, Rahatani, Pune - 411027. Email: balajisagar381973@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Add- Sr. No.215, Opp. Creative Carmo, Near PCMC - D Ward Office, Rahatani, Pune - 411027. Email: mtccirp@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	09/12/2022

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal Mumbai has ordered the commencement of liquidation of the MTC ECOM PRIVATE LIMITED on 26/07/2022. The stakeholders of MTC ECOM PRIVATE LIMITED are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 09/12/2022, to the liquidator at the address mentioned against item No.10. The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties. Name and signature of liquidator : Balaji Shrirang Sagar Date and place: : 11/11/2022, Pune

**KALPATARU ENGINEERING LIMITED**  
CIN No: L27104WB1980PLC033133  
18, Rabindra Sarani, Poddar Court, Gate No.4, 4th Floor, Room No.4, Kolkata-700001  
**UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON 30TH SEPTEMBER 2022**

Rs. Lacs except EPS

PARTICULARS	Quarter ending	Corresponding 3 months ended in the previous year	previous year ended
	(30/09/2022)	(30/09/2021)	(31/03/2022)
Total income from operations(net)	32.48	6.76	229.34
Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	0.950	0.500	1.520
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	0.950	0.500	1.520
Equity Share Capital	1,821.34	1,821.34	1,821.34
Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	—	—	—
Earning Per Share (of Rs. 10/-each)	—	—	—
Basic	0.005	0.003	0.008
Diluted	0.005	0.003	0.008

**NOTE:**  
The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

**KALPATARU ENGINEERING LTD.**  
Sd/-  
Sandeep Verma  
Company Secretary

Date: 10/11/2022  
Place: Kolkata

**PS IT INFRASTRUCTURE & SERVICES LIMITED**  
CIN : L72900MH1982PLC027146  
Regd. Office : 308, B2B Agarwal Centre, Near Malad Industrial Estate, Kanchna, Mumbai: 400064  
Email : psitinfra@gmail.com, Website : www.psitinfrastucture.co.in  
**STATEMENT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & HALF YEAR ENDED 30TH SEPT 2022**

Rs. in Lakhs

Sl. No.	PARTICULARS	Quarter ended 30th Sept 2022	Quarter ended 30th Sept 2021	Half Year ended 30th Sept, 2022	Half Year ended 31st March 2022
		Un-Audited	Un-Audited	Un-Audited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	-	1.13	-	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(3.06)	(75.13)	(10.77)	(83.65)
6	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- each)	5,376.000	5,376.000	5,376.000	5,376.000
7	Other Equity	-	-	-	-
8	Earning Per Share (before Extra-Ordinary items) of Rs. 10/- each (for continuing and discontinued operations)	(0.01)	(0.14)	(0.02)	(0.16)
a) Basic		(0.01)	(0.14)	(0.02)	(0.16)
b) Diluted		(0.01)	(0.14)	(0.02)	(0.16)

**NOTES:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Standalone Un-Audited Financial Results for the quarter ended 30th Sept 2022 filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, www.bseindia.com and the Company's website, www.psitinfrastucture.co.in and on the Stock Exchange website i.e. www.bseindia.com.

For PS IT Infrastructure & Services Limited  
Sd/-  
Kawaral K. Dha  
Managing Director

Place : Mumbai  
Date : November 10, 2022

**SIMPLEX PAPERS LIMITED**  
REGISTERED OFFICE: OM SHRI SAI BHAVAN, BALAGHAT ROAD, T POINT, GONDIA- 441 614  
CORPORATE OFFICE: 30, KESHAVRAO KHADYE MARG, SANT GADGE MAHARAJ CHOWK, MAHALAXMI (E), MUMBAI- 400 011  
Tel No:-91 22 2308 2951 Website : www.simplex-group.com  
E-mail : papers@simplex-group.com CIN:L21010MH1994PLC078137

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022**

(₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2022	Half year ended 30.09.2022	Quarter ended 30.09.2021
		1	Total Income from Operations	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax and Exceptional items)	(4.51)	(7.11)	(4.18)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional items)	(4.51)	(7.11)	(4.18)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	(4.51)	(7.11)	(4.18)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	(4.51)	(7.11)	(4.18)
6	Equity Share Capital	300.15	300.15	300.15
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised) Basic & Diluted	(0.15)	(0.24)	(0.14)

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, www.bseindia.com and the Company's website, www.simplex-group.com.  
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th November, 2022.  
3. The above financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For Simplex Papers Limited  
Sd/-  
Shekhar R Singh  
Director  
DIN- 03357281  
Place: Mumbai  
Date: 10th November, 2022

**SIMPLEX MILLS COMPANY LIMITED**  
REGISTERED OFFICE: VILLAGE SHIVNI, TALUKA AND DISTRICT- AKOLA- 444 104  
CORPORATE OFFICE: 30, KESHAVRAO KHADYE MARG, SANT GADGE MAHARAJ CHOWK, MAHALAXMI (E), MUMBAI- 400 011  
Tel No:-91 22 2308 2951 Website : www.simplex-group.com  
E-mail : mills@simplex-group.com CIN:L65900MH1998PLC116585

**EXTRACT OF STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022**

(₹ in Lakhs except per share data)

Sl. No.	Particulars	Quarter ended 30.09.2022	Half year ended 30.09.2022	Quarter ended 30.09.2021
		1	Total Income from Operations	-
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(1.25)	(1.75)	(0.29)
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(1.25)	(1.75)	18.08
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(1.25)	(1.75)	18.08
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit/loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	(1.25)	(1.75)	18.08
6	Equity Share Capital	300.05	300.05	300.05
7	Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations)- (Not annualised) Basic & Diluted	(0.04)	(0.06)	0.60

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Standalone Financial Results are available on the website of the Stock Exchange, www.bseindia.com and the Company's website, www.simplex-group.com.  
2. The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th November, 2022.  
3. The above financial results have been prepared in accordance with the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practices and policies to the extent applicable.

For Simplex Mills Company Limited  
Sd/-  
Shekhar R Singh  
Director  
DIN- 03357281  
Place: Mumbai  
Date: 10th November, 2022

**CLASSIFIED CENTRES IN MUMBAI**  
Aryan Publicity  
Parel Village,  
Phone: 923-65881876  
Mobile: 9320111876  
Brajy Ads,  
Opera House  
Phone : 23692926 / 56051035.  
Colour Spot,  
Byculla (E),  
Phone : 23748048 / 23714748.  
Furani Advtg. & Mktg.  
Antop Hill  
Phone: 24159061  
Mobile: 9769238274 / 9969408833  
AZAD Publicity  
Mumbai Central  
9821204061  
KITES Advertising,  
Tardeo AC Market,  
Bombay Central,  
Phone : 66375957 / 8,  
Mobile : 9324175957.  
Ganesh Advertising,  
Abdul Rehman Street,  
Phone : 2342 9163 / 2341 4596.  
J.K. Advertisers,  
Hornimal Circle,  
Fort,  
Phone : 22663742.

**DHOOT INDUSTRIAL FINANCE LIMITED**  
CIN : L51900MH1978PLC020725  
Regd. Office : 504 Raheja Centre, 214, Nariman Point, Mumbai - 400 021.  
**EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED ON SEPTEMBER 30, 2022**

(₹ in lakhs)

Sr. No.	Particulars	3 Months Ended		Six Months Ended
		30-09-22 (Unaudited)	30-09-21 (Unaudited)	30-09-22 (Unaudited)
1	Total income from operations (net)	1761.85	1146.76	2456.77
2	Net Profit before tax and exceptional items	1014.53	578.11	675.72
3	Net Profit after tax	777.67	201.23	524.58
4	Total comprehensive Income for the period	1346.11	6661.70	(3456.66)
5	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of Rs. 10/- per share)	631.80	631.80	631.80
6	Earning Per Share (of ₹ 10/-each)			
a) Basic (Rs.)		12.31	3.19	8.30
b) Diluted (Rs.)		12.31	3.19	8.30

**Notes:-**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Half Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Half Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the Company's website www.dhootfinancs.com  
2. The financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles laid down in the applicable Indian Accounting Standards (Ind AS) as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013, read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 and SEBI Circular No. CIR/CFD/FAC/62/2016 dated July 5, 2016.  
3. The above financial results of the Company have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on November 10, 2022.  
4. The figures of previous quarters and Half year have been regrouped/rearranged wherever necessary.

For and on Behalf of the Board  
Sd/-  
(Managing Director)  
Place : Mumbai  
Date : November 10, 2022

**Karma Energy**  
CIN L31101MH2007PLC168823  
Regd. Office : Regd. Office : 214, Empire House, Dr. D. N. Road, Ent. A. K. Nayak Marg, Fort, Mumbai - 400001  
Regd. Office : 22071501-06 Fax : 22071514 Email : investorshelpdesk@weizmann.co.in  
Visit us at : www.karmaenergy.co

**Extract of the Financial Results for the Quarter and Half Year ended 30.09.22**

(Rs. in Lac except EPS data)

Particulars	Standalone			
	Quarter Ended		Half Year Ended	
	30.09.22 Unaudited	30.09.21 Unaudited	30.09.22 Unaudited	30.09.21 Unaudited
1 Total Income from Operations	606.91	1,135.89	1,029.90	1,806.37
2 Net Profit / (Loss) for the period before Tax	176.13	16.83	213.60	-147.44
3 Net Profit / (Loss) for the period after Tax	217.47	43.66	303.39	-93.66
4 Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profits / (Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	176.48	104.98	292.20	-85.45
5 Equity Share Capital	1,156.99	1,156.99	1,156.99	1,156.99
6 Earnings per Share of Rs. 10/- each [(for Continuing and Dis-continued Operations (not annualised))] Basic & Diluted	1.88	0.38	2.62	-0.81

**Notes:**  
1. The above is an extract of the detailed format of Quarterly Standalone Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Financial Results for Quarter and Half Year Ended 30.09.22 is available on the websites of Stock Exchanges at www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website at www.karmaenergy.co  
2. The above results were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company at its meeting held on 10.11.22  
3. The Company is primarily operating in the business of Generation of Power from Renewable Sources. Hence, there is only one business segment as per Ind-AS 108 - Operating Segments.  
4. As required under Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the review by the Statutory Auditors has been completed for the Quarter and Half Year Ended 30.09.22 and the Report has been forwarded to the stock exchanges. The Report does not contain any qualification.  
5. Previous period's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary.

For KARMA ENERGY LIMITED  
Sd/-  
Chetan D. Mehra  
Vice Chairman  
DIN - 00022021  
Place : Mumbai  
Date : 10.11.2022

**IB INFOTECH ENTERPRISES LIMITED**  
CIN: L30006MH1987PLC045529  
Reg. Off.: 428, Kailash Plaza, Vallabh Baug Lane, Ghatkopar (E), Mumbai 400 075.  
Telephone No. (022) 6670 9800 Email ID: iielimited@yahoo.in

**STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2022**

Rs. in Lakhs (except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended		Six Months Ended		Year Ended
		30.09.2022 (Unaudited)	30.06.2022 (Unaudited)	30.09.2022 (Unaudited)	30.09.2021 (Unaudited)	31.03.2022 (Audited)
1	Total Income from operation	76.28	0.23	0.59	76.51	1.23
2	Net Profit (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	14.41	(7.77)	(0.88)	6.64	(9.60)
3	Net Profit (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.41	(7.77)	(0.88)	6.64	(9.60)
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	14.41	(7.77)	(0.88)	6.64	(9.60)
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	14.41	(7.77)	(0.88)	6.64	(9.60)
6	Paid up Equity Share Capital	128.07	128.07	128.07	128.07	128.07
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve)	-	-	-	-	(87.29)
8	Earnings Per Share (EPS) of Rs. 10/- each (for continuing and discontinued operations)	1.13	-0.61	-0.07	0.52	-0.75
a) Basic		1.13	-0.61	-0.07	0.52	-0.75
b) Diluted		1.13	-0.61	-0.07	0.52	-0.75

**Notes:-**  
1) The above unaudited financial results for the quarter and half year ended 30th September, 2022 have been reviewed and recommended by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the company at their meeting held on 10th November, 2022.  
2) The previous period's result have been regrouped, rearranged or reclassified, wherever considered necessary, to conform with the current period's presentation or disclosure.  
3) The Company's unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2022 are in accordance with Ind-AS notified by MCA under the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016. Ind-AS compliant comparative figures of corresponding quarter ended on June 30, 2022 and 30th September 2021 have not been audited by the Statutory Auditors of the Company, while the year ended March 31, 2022 have been audited. However, the Management has exercised due diligence to ensure that the financial results provide true and fair view of the Company's affairs.  
4) The above is an extract of the detailed format of the financial results of the company for the quarter ended 30th September, 2022, filed with stock exchanges, pursuant to Regulation 33 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of both these results, standalone are available on the stock exchange websites, BSE : www.bseindia.com and on company's website : www.ib

अवैध पार्किंग, अतिक्रमणांचे

अडथळे दूर करा: जिल्हाधिकाऱ्यांचे निर्देश

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): शहरातील प्रमुख रहदारी मार्गांवर अनेक ठिकाणी खाजगी बसेस तसेच अन्य वाहने पार्क केलेली आढळतात. तसेच, गदीच्या मार्गांवर असलेल्या अतिक्रमित हॉर्कर्स व दुकानांमुळेही रहदारी अडथळे निर्माण होतात. हे सर्व अडथळे दूर करण्यात यावे, असे निर्देश जिल्हाधिकाऱ्यांनी निमा अरोरा यांनी आज येथे दिले.



जिल्हाधिकाऱ्यांनी कार्यालयात 'जिल्हा रस्ता सुरक्षा समिती' व 'संसदीय क्षेत्र रस्ता सुरक्षा समिती' ची बैठक पार पडली. या बैठकीस आ. रणधीर सावरकर, जिल्हा परिषदेचे मुख्य कार्यकारी अधिकारी सौरभ कटीयार, पोलीस अधीक्षक संदीप घुगे, उपविभागीय अधिकारी डॉ. रामेश्वर पुरी, अभयसिंह मोहिते, डॉ. निलेश अपार, निवासी उपजिल्हाधिकारी संजय खडसे, उपप्रदेशीक परिवहन अधिकारी जयश्री दुतोंडे, तसेच राष्ट्रीय महामार्ग प्राधिकरण, सार्वजनिक बांधकाम, मनपा अकोला यांचे अधिकारी उपस्थित होते.

खाजगी बसेसचे अवैध पार्किंग होत असते, ते तात्काळ हटविण्यात यावे. होर्डिंग उभारतांना रहदारीला अडथळा होणार नाही याची खबरदारी घेण्यात यावी. अकोला मनपा हद्दीत १२ ठिकाणे निश्चित करून त्या ठिकाणांना पार्किंग करण्यासाठी सोय करावी, जेणेकरून रहदारीला अडथळा होणार नाही. या जागांची पाहणी मनपा व वाहतूक पोलिसांनी संयुक्तपणे करावी. गदीच्या मार्गांवर बाजारपेठेत असणारी व्यावसायिक अतिक्रमणे हटवावी. हॉर्कर्ससाठी पर्यायी जागा देण्याची कारवाई करावी, असे निर्देश देण्यात आले.

अकोल्यात आजपासून सामर्थ्य व्याख्यानमाला

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): दि बेरार जनरल एज्युकेशन सोसायटी व सामर्थ्य फाउंडेशनच्या संयुक्त विद्यमाने उद्या, ११ नोव्हेंबरपासून तीन दिवसीय सामर्थ्य व्याख्यानमालेचे आयोजन करण्यात आले आहे. या व्याख्यानमालेत नामावंत व्याख्याते सहभागी होणार असून या माध्यम पातून अकोलेकरांना वैचारिक मेजवानी मिळणार आहे.

शहरातील श्री रा.ल.तो. विज्ञान महाविद्यालयात ११ ते १३ नोव्हेंबरदरम्यान दररोज सायंकाळी ७ वाजता होणाऱ्या व्याख्यान मालेचे प्रथम पुष्प 'परिस्थिती आज आणि उद्या' या विषयावर गुंफले जाणार आहे. यावेळी आंतरराष्ट्रीय विचारवंत तथा वंचित बहुजन आघाडीचे राष्ट्रीय अध्यक्ष अॅड. प्रकाश आंबेडकर प्रमुख वक्ते म्हणून उपस्थित राहतील, तर कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी दि बेरार जनरल एज्युकेशन सोसायटीचे अध्यक्ष तथा ज्येष्ठ विधिज्ञ अॅड. मोतीसिंह मोहता उपस्थित राहणार आहेत. द्वितीय पुष्प 'शहरी नक्षलवाद - प्रचार आणि वास्तव' या विषयावर नागपूर येथील ज्येष्ठ पत्रकार तथा नक्षलवादाचे अभ्यासक देवेंद्र गावडे हे गुंफणार आहेत. या कार्यक्रमाच्या अध्यक्षस्थानी दि बेरार जनरल एज्युकेशन सोसायटीचे मानद सचिव पवनकुमार माहेश्वरी राहणार आहेत. व्याख्यानमालेतील तृतीय पुष्प 'ऊर्जा क्षेत्रापुढील आव्हाने, वीज प्रादुर्भावरील परिणाम व त्याची भूमिका' या विषयावर गुंफले जाईल. यावेळी महावितरणचे संचालक (वाणिज्य) तथा ज्येष्ठ साहित्यिक डॉ. मुहरी केळे प्रमुख वक्ते म्हणून व्याख्यान देतील. कार्यक्रमाच्या अंतिम दिवशी महावितरणचे अधीक्षक अभियंता पवनकुमार कछोट उपस्थित राहतील. या व्याख्यानमालेला मोठ्या संख्येने उपस्थित राहण्याचे आवाहन आयोजकांनी केले.

दिव्यांग उमेदवाराकरिता पंडीत दीनदयाल उपाध्याय रोजगार मेळावा ९२ उमेदवारांचा सहभाग; २४ जणांची प्राथमिक निवड

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): अकोला, दि.१० (जिमाका):- अकोला जिल्हाधिकाऱ्यांनी कार्यालयात दिव्यांग उमेदवारांकरिता आयोजित पंडीत दीनदयाल उपाध्याय रोजगार मेळाव्यास उत्तम प्रतिसाद मिळाला. या मेळाव्यात भरती प्रक्रियेसाठी ९२ उमेदवारांनी सहभाग नोंदविला तर निवडप्रक्रियेनंतर २४ जणांची प्राथमिक निवड करण्यात आली आहे, अशी माहिती जिल्हा रोजगार स्वयंरोजगार व कौशल्य विकास विभागाचे सहायक आयुक्त द.ल. ठाकरे यांनी दिली.



जिल्हा कौशल्य विकास, रोजगार व उद्योजकता मार्गदर्शन केंद्र आणि अकोला शासकीय औद्योगिक प्रशिक्षण संस्था यांच्यावतीने या मेळाव्याचे आयोजन करण्यात आले. या मेळाव्यात ३४ पदांसाठी भरती प्रक्रिया राबविण्यात आली. त्यात प्रमुख सहा आस्थापनांनी सहभाग घेतला. भरती प्रक्रियेसाठी ९२ दिव्यांग उमेदवारांनी आपला सहभाग नोंदविला. त्यात निवडप्रक्रियेनंतर २४ जणांची प्राथमिक निवड झाली.

६ आस्थापनांनी केली २४ उमेदवारांची प्राथमिक निवड  
आजच्या मेळाव्यात १) गदरू ऑटोकार्ड प्रा.लि. अकोला, २) सांगलीवाला कलेक्शन, अकोला, ३) में अनिता मोर्टर्स, अकोला, ४)

सार्थक इंडिया एज्युकेशन स्ट्रस्ट, अकोला, ५) ट्रेड कॅन्ट डिजीटल प्रा.लि. अकोला, ६) नमस्ते वेंचर प्रा.लि. या खाजगी आस्थापनांच्यावतीने एकूण ३४ पदांच्या भरतीचे नियोजन करण्यात आले होते. या मेळाव्यात जिल्हातील ९२ दिव्यांग उमेदवारांनी सहभाग नोंदविला. यापैकी २४ उमेदवारांची प्राथमिक निवड करण्यात आली आहे. जिल्हा प्रशासनातर्फे दर महिन्यात रोजगारमेळाव्याचे आयोजन केले जाते.

ग्रामपंचायत निवडणूक: आचारसंहितेची काटेकोर; अंमलबजावणी करण्याचे जिल्हाधिकाऱ्यांचे निर्देश

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): जिल्हातील २६६ ग्रामपंचायतींचा निवडणूक कार्यक्रम जाहीर झाल्याने निवडणूक आचारसंहिता लागू झाली आहे. निवडणूक आचारसंहिता कालावधीत निवडणूक आचारसंहितेची काटेकोर अंमलबजावणी करावी. असे निर्देश जिल्हाधिकाऱ्यांनी निमा अरोरा यांनी आज यंत्रणांना दिले. जिल्हाधिकाऱ्यांनी कार्यालयात ग्रामपंचायत निवडणूक आचारसंहितेसंदर्भात सर्व उपविभागीय अधिकारी व तहसिलदार,

गटविकास अधिकारी यांची संयुक्त बैठक नियोजन भवनात पार पडली. या बैठकीस जिल्हा परिषदेचे मुख्य कार्यकारी अधिकारी सौरभ कटीयार, पोलीस अधीक्षक संदीप घुगे, उपविभागीय अधिकारी डॉ. रामेश्वर पुरी, अभयसिंह मोहिते, डॉ. निलेश अपार, निवासी उपजिल्हाधिकारी संजय खडसे, उपजिल्हाधिकारी गजानन सुरजे, विश्वनाथ घुगे, सदाशिव शेलार आदी उपस्थित होते. यावेळी निवासी उपजिल्हाधिकारी संजय खडसे यांनी निवडणूक कार्यक्रमाची माहिती

दिली. त्यांनी आचारसंहितेची अंमलबजावणी करण्याबाबत निवडणूक आयोगाच्या मार्गदर्शक सुचनांचे वाचन केले. जाहीर कार्यक्रम, सभा यांच्यासाठी पूर्वपरवानगी आवश्यक आहे. आचारसंहिता अंमलबजावणीसाठी प्रत्येक तालुकानिहाय पथके तयार करावीत. प्रत्येक तालुक्यात ग्रामपातळीवरील यंत्रणेची बैठक घेऊन माहिती घ्यावी. सर्व यंत्रणांनी परस्पर समन्वय राखून निवडणूक आचार संहितेची काटेकोर अंमलबजावणी करावी.

अमरावती विभाग पदवीधर मतदार संघनिवडणूक; मतदार नोंदणी कार्यक्रमास मुदतवाढ

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): भारत निवडणूक आयोगाच्या दि.१ नोव्हेंबर २०२२ या अर्हात दिनांकावर आधारित अमरावती विभागातील पदवीधर मतदार संघासाठी नव्याने मतदार नोंदणी कार्यक्रम दि. ७ नोव्हेंबरपर्यंत होतो. या मतदार नोंदणी कार्यक्रमास मुदतवाढ देण्यात आली असून उमेदवारांचा नामनिर्देशन अर्ज भरण्याच्या शेवटच्या दिवसापर्यंत नोंदणी करता येईल, असे जिल्हाधिकाऱ्यांनी तथ्या सहसायत मतदार नोंदणी अधिकारी निमा अरोरा यांनी कळविले आहे. कार्यक्रमांतर्गत दि. २३ नोव्हेंबर २०२२ रोजी प्राथम मतदार यादीची प्रसिध्दी झाल्यानंतर दि. २३ नोव्हेंबर २०२२ ते ९ डिसेंबर २०२२ या कालावधीत पुन्हा दावे व हरकती स्विकारण्यात येणार असून या कालावधीत सुद्धा पदवीधर मतदार संघाची मतदार नोंदणी करता येईल. दि. ३० डिसेंबर २०२२ रोजी अंतिम मतदार यादी प्रसिद्ध झाल्यानंतरही, निरंतर मतदार नोंदणी (Continuous Updation) निवडणूकीसाठी उमेदवारांचा नामनिर्देशन अर्ज भरण्याच्या शेवटच्या दिवसापर्यंत नोंदणी करता येईल. तसेच, मतदारांनी आपले नाव ऑनलाईन पद्धतीने <https://ceoelection.maharashtra.gov.in/graduate/> या संकेतस्थळावर तर ऑफलाईन पद्धतीने सहायक मतदारनोंदणी अधिकारी यांच्याकडे मतदार नोंदणी करावी.

'चला जाणू या नदीला' संवाद यात्रेतून घडणारा जनजागृती

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): स्वातंत्र्याच्या अमृत महोत्सवानिमित्त 'चला जाणू या नदीला' ही संवाद यात्रा राबवून त्यावेळी नदीचे महत्त्व व गिगडीत पर्यावरण विषयक जनजागृती होण्यासाठी हे अभियान राबविण्यात येत आहे. या अभियानाचा पहिला टप्पा म्हणून नदी परिक्रमा करून नदीची ओळख होईल. यासंदर्भात आज जिल्हाधिकारी कार्यालयात जिल्हास्तरीय समितीची बैठक घेण्यात आली. या बैठकीस जिल्हाधिकारी निमा अरोरा, आ. रणधीर सावरकर, उपवनसंरक्षक अर्जुना के.आर. निवासी उपजिल्हाधिकारी संजय खडसे, उपजिल्हाधिकारी विश्वनाथ घुगे, जलसंपदा विभागाचे अधीक्षक अभियंता योगेश दामाडे, जलबिरादारीचे अरविंद नळकांडे, प्रमोद सरदार आदी उपस्थित होते. या अभियानात अकोला जिल्हातील पिंजरडा व चंद्रभागा या दोन नद्यांची परिक्रमा जलबिरादारीचे समन्वयक हे करणार आहेत. पिंजरडा नदी या नदीचा वाई लोहारा ता. कारंजा लाड जि. वाशीम या उगमस्थानापासून ते पाऱडी ता. बाळापूर येथील संगमस्थानापर्यंत तर चंद्रभागा नदीचा चिखलदरा जि. अमरावती येथील उगमस्थान ते सांगवामळे ता. मुर्तिजापूर येथील संगमस्थानापर्यंत परिक्रमा होईल. या दरम्यान, संसामान्यांना नदी साक्षर करणे, नदीचा तट, तेथील जैव विविधता, जलसंधारण उपचार, भूजल स्तर उंचावण्यासाठी प्रयत्न करणे, मातीचे क्षरण, प्रदूषण इ. बाबत माहिती दिली जाणार आहे. हा उपक्रम राज्यातील ७५ नद्यांवर राबविला जाणार आहे, अशी माहिती यावेळी देण्यात आली. दुसऱ्या टप्प्यात या नद्यांची परिक्रमा करून जनजागृती व त्यानंतर जलबिरादारी मार्फत शिफारसी केल्या जाणार आहेत, अशी माहिती देण्यात आली.

हिवरखेडच्या इतिहासातील सर्वांत काळा दिवस

विघ्न संतोषी व्यक्तींच्या प्रयत्नामुळे नगरपंचायत पंचायत निर्मितीला शासनाची स्थगिती

मुख्यमंत्र्यांना अंधारात ठेवून स्थगितीचा निर्णय झाल्याची दाट शक्यता

हिवरखेड। दि.१० (प्रतिनिधी): सर्वसामान्य नागरिकांच्या तेव्हीस वर्षांच्या संघर्षानंतर हिवरखेड नगरपंचायतची घोषणा जून महिन्यात शासनाने केली होती. परंतु काही विघ्न संतोषी लोकांना नगरपंचायत मध्ये अडकाठी आणण्यात यश आले असून त्यांनी शासनामार्फत हिवरखेड नगरपंचायत वर स्थगिती आणली आहे. शासनाने हिवरखेड नगरपंचायत निर्मितीच्या पुढील कार्यवाहीला स्थगिती देण्याचे लेखी आदेश निर्गमित केले आहेत. हिवरखेडच्या इतिहासातील हा सर्वांत काळा दिवस मानला जात आहे.



विदर्भातील सर्वांत मोठी ग्रामपंचायत असणाऱ्या हिवरखेड ग्रामपंचायतचे नगरपंचायत मध्ये रूपांतर व्हावे यासाठी सर्वसामान्य नागरिकांचा मागील २३ वर्षांपासून शांततामय मार्गाने अविरत संघर्ष सुरू आहे. यासाठी आतापर्यंत अनेक आंदोलने, आमरण उपोषणे, अन्नत्याग आंदोलन, इच्छामृत्यू परवानगी, निदर्शने, प्रदर्शने, आत्म दहन इशारा, मूक मोर्चा, मुंडण आंदोलन, बाजारपेठ बंद अशी अनेक प्रकारची आंदोलना सोबत हिवरखेडचे पत्रकार बांधवानी सुद्धा आपल्या लेखनीने नगर पंचायत होणे जरूरी साठी आपल्या लेखनी बोधत केल्या पत्रकार अर्जुन खिरोडकार आणि प्रहारचे रवी घुंगड यांनी वेगवेगळ्या वेळी उपोषण सुद्धा केले होते. सामाजिक कार्यकर्ते धिरज बजाज यांनी शासनाला थेट इच्छा मृत्यूची परवानगी सुद्धा मागितली होती. आणि विधान परिषद आमदार अमोल मिटकरी यांनी विधिमंडळात अनेकदा हिवरखेड नगरपंचायत साठी आवाज बुलंद केला होता. तसेच तत्कालीन पालक मंत्री बच्चूभाऊ कडू, लोकजागर मंच अध्यक्ष अनिल गावडे या मान्यवरांच्या पुढाकारातून हिवरखेड नगरपंचायत चा लढा शासन दरबारी सुख्य राहिला. शासन कुंभकर्णी झोपेत असल्यामुळे शासनाला जागे करण्यासाठी हिवरखेड वासीयांनी आदर्श व अखिल भारतीय ग्रामीण पत्रकार संघाच्या पुढाकारातून रक्त संकल्प अभियान केले. व स्वतः च्या रक्ताने शासनाला प्रवे लिहिली. या सर्वोंची दखल घेत तत्कालीन नगरविकास मंत्री श्री एकनाथजी शिंदे यांनी उपोषणकर्ते व पत्रकारांसोबत फोनवर संवाद

मुख्यमंत्री व उपमुख्यमंत्री समोर भिख मांगो आंदोलन करणार !

एका आठवड्यात अकोला जिल्हातील हिवरखेड नगरपंचायत निर्मितीसंबंधात अंतिम अधिसूचना न काढल्यास मुख्यमंत्री श्री एकनाथजी शिंदे व मुख्यमंत्री श्री देवेंद्रजी फडणवीस यांच्यासमोर शक्य त्या ठिकाणी, शक्य त्यावेळी व शक्य त्या प्रकारे हिवरखेड नगरपंचायत साठी भिख मांगो आंदोलन करण्यात येणार असल्याचे पत्र लेखी रक्त हिवरखेड विकास मंच आणि जागस्क नागरिकांमार्फत मुख्यमंत्री उपमुख्यमंत्री व प्रधान सचिव नगर विकास विभाग यांना पाठविण्यात आले आहे.

शासनास पाठवलेला आहे. सोबतच शासनाने वेळोवेळी विविध स्तरावरून सांगितलेल्या सर्व बाबी व कागदपत्रांची पूर्तता करण्यात आलेली आहे. परंतु अजूनपर्यंत हिवरखेड नगरपंचायतची अंतिम अधिसूचना निघाली नसून हिवरखेड नगरपंचायत रखडलेली होती. असे प्रक्रिया पूर्ण होऊनही शासन जाणीवपूर्वक नगरपंचायतची अंतिम अधिसूचना काढण्यास विलंब करीत असल्याचे जागस्क नागरिकांना स्पष्ट जाणवत होते. राष्ट्रीय जगणना आयोगाने ग्रामीण क्षेत्रातून नागरी क्षेत्रात बदल करायचा असल्यास ३१ डिसेंबर पूर्वी करून घ्यावा असे निर्देश राज्य शासनाला आधीच दिले असल्याची माहिती समोर आली आहे. जर असे केले नाही गेले तर नगरपंचायत निर्मितीची प्रक्रिया रखडून जाणार अशी भीती नागरिकांमध्ये आहे. कारण नागरिकांचा तब्बल २२ ते २३ वर्षांपासून हिवरखेड नगरपंचायत साठी पाठपुरावा आणि संघर्ष सुरू आहे .. त्यामुळेच अकोला जिल्हातील हिवरखेड ग्रामपंचायतचे रूपांतरण नगरपंचायत मध्ये करून सर्व हिवरखेड वासियांच्या सामूहिक संघर्षाला न्याय देण्याचा निर्णय अपेक्षित असताना नगर विकास मंत्रालयातील विलास धाईजे नामक कार्यासन अधिकाऱ्यांच्या स्वाक्षरीने निघालेल्या स्थगिती आदेशाने पूर्ण जिल्हालाच दुखद धक्का बसला आहे.

खंडाळा येथे राष्ट्रीय सेवा योजना शिबिराचे आयोजन

अकोला। दि.१० (प्रतिनिधी): संत गाडगेबाबा अमरावती विद्यापीठ संलग्नित कला वाणिज्य महाविद्यालय हिवरखेड चे राष्ट्रीय सेवा योजनेचे विशेष निवासी शिबिर दत्तक मुंडा, उपसरपंच सिंधुताई वानखेडे. केंद्रप्रमुख खंडाळा येथे दिनांक १०/११/२०२२ ते १७/११/२०२२ दरम्यान संपन्न होत आहे. या शिबिराचे उद्घाटन दिनांक ११/११/२०२२ ला दुपारी तीन वाजता संपन्न होत आहे या कार्यक्रमाकरिता अध्यक्ष म्हणून सातपुडा विकास शिक्षण संस्थेचे अध्यक्ष डॉ.गणेशराव ठाकरे उद्घाटन म्हणून डॉ. गोपाळराव बैराळे तर प्रमुख अतिथी म्हणून पोलीस स्टेशन हिवरखेड चे ठाणेदार विजय चव्हाण, सातपुडा विकास शिक्षण संस्थेचे सचिव कैलास दादा तिडके,

**SIMPLEX MILLS CO. LTD.**  
**सिम्लेक्स मिल्स कंपनी लिमिटेड**  
 नोंदणीकृत कार्यालय: नाग शिबिरी, ता.तुळा आणि जिल्हा-अकोला-४५४ १०४  
 कॉर्पोरेट ऑफिस: ३०, केशवराव खातरे मार्ग, संत गाडगे महाजल चौक, मुंबई - ४०००१९  
 दूरध्वनी क्रमांक: +९१ २२ २३०८ २९१९  
 वेबसाईट: www.simplex-group.com  
 ई-मेल: mills@simplexgroup.com CIN: L65900MH1998PLC116585

**३० सप्टेंबर, २०२२ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि अर्ध्या वर्षाच्या स्टॉकअडोलन अनऑडेड आर्थिक परिणामांचा उतारा**

अ. क्र.	विशेष	३०.०९.२०२२ ला तिमाही संचयन	३०.०९.२०२१ ला तिमाही संचयन	३०.०९.२०२१ ला तिमाही संचयन
1	ऑपरेशनल एक्शन उतार	-	-	0.15
2	निव्वळ नफा / (तोटा) कालावधीसाठी (कर आणि अपवादाला वस्तू)	(1.25)	(1.75)	(0.29)
3	कालवधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाला वस्तू)	(1.25)	(1.75)	18.08
4	करानंतरच्या कालवधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाला वस्तू)	(1.25)	(1.75)	18.08
5	कालवधीसाठी एक्शन सर्ववर्षावरील उतार (या कालवधीसाठी (करानंतर) नफा / (तोटा) आणि इतर सर्ववर्षावरील उतार (करानंतर))	(1.25)	(1.75)	18.08
6	इक्विटी शेअर कॅपिटल	300.05	300.05	300.05
7	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी १०/-) (वास्तू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशनसाठी) - (वाचक नाही) मूलमूल आणि संचय	(0.04)	(0.06)	0.60

टीप: १. वरील SEBI (सुविधेद्वारे दिलेले आणि प्रकटीकरण आवश्यक) नियमावली, २०१९ च्या नियम ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजचे उतार केलेल्या तिमाही आर्थिक परिणामांचा उतारा वस्तुस्थितीतून घेतला आहे. क्षेत्रीय वस्तु आर्थिक परिणामांचे सर्व्हे वस्तुस्थितीतून घेतले आहेत. २. वरील तिमाहीचे लेखापरीक्षण समितीने पुरवठाकरण केले आहे आणि संचालक मंडळाने १० नोव्हेंबर, २०२२ रोजी झालेल्या स्वांच्या बैठकीत मान्यता दिली आहे. ३. वरील आर्थिक परिणाम कंपनी वार्षिक, २०१९ च्या वार्षिक १३३ आणि इतर मान्यतामय लेखा पद्धती आणि लागू असलेल्या धोरणांनुसार विहित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानक) नियम, २०१९ (इस एलए) नुसार तयार केले गेले आहेत.

सिम्लेक्स मिल्स कंपनी लिमिटेड  
 एसी/१  
 शेअर आर ऑफिस  
 शिबिरी  
 अकोला-४५४२९१

दिनांक: मुंबई  
 दिनांक: १० नोव्हेंबर २०२२